conseil d'administration pour la durée de son mandat d'administrateur, ici présent et qui 
accepte. 
Son mandat est gratuit 
9. Frais et déclarations des parties 
Les comparants déclarent savoir que le montant/Ûes frais, rémunérations ou charges 
incombant à l'association en raison de sa constitution s'élève à mille cinq cent septante-
cinq euros septante-trois cents (1.575,73 €) TVAC. 

Ils reconnaissent que le notaire soussigné ^ ^ t i r é leur attention sur le fait que 

désigne a ésigné à la fonction de trésorier du 

l'association, dans l'exercice de son objet, pourrait devoir obtenir des autorisations ou 
licences préalables ou remplir certaines conditions, en raison des règlements en vigueur